

Dodatok č. 1
k
ZMLUVE O DIELO č. 1 / 2017

Zmluva na uskutočnenie prác sa uzatvára v zmysle
§ 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov.

I.
Zmluvné strany

Objednavateľ: **Obec Plavecký Peter**
č..137, Plavecký Peter , 906 35

Zastúpený : Mgr. Jozefína Bartoňová – starosta obce

Bankové spoj: Prima banka Slovensko.

Číslo účtu : SK8356000000003201 506001

IČO : 00309800

DIČ : 2021086804

Kontaktná osoba : Mgr. Jozefína Bartoňová – starosta obce
starosta@plaveckypeter.sk

Zhotoviteľ : **Jozef Klíma**
č.154, 905 35 Plavecký Mikuláš

Zastúpený : Jozef Klíma

Bank.spoj. : Unicreditbank a.s.

Číslo účtu : 1055804000 / 1111

IBAN : SK80 1111 0000 0010 5580 4000

IČO : 44 664 346

DIČ : 1080387077

IČ pre DPH: nie som platcom DPH

Oprávnený jednat' : Jozef Klíma
jozinek221@azet.sk

Č. tel., č. faxu: 0905 525 097,

Zapísaný v Obv. úrad v Malackách,OŽP - B/2009/00656-4 , Č.živ.registra :120-14822

II.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku k Zmluve o dielo č.1 / 2017 ,

uzatvorenej dňa 12.07.2017 / ďalej len zmluva / v tomto znení :

III.

Predmet dodatku

Predmetom dodatku sú navyše práce na zákazke : obnova fasády na budove Základnej školy v Plaveckom Petre .

III.

Cena navyše prác .

Cena navyše prác bola stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách, na základe predloženej ponuky ako cena pevná na dohodnutý rozsah prác uvedený v cenovej ponuke zhotoviteľa, v sume

3 111,89 € bez DPH

Cena slovom: tritisícstojedenásť euro a osemdesiatdeväť centov .

Nie som plátcom DPH .

IV.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami.

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál dodatku č.1.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Plaveckom Mikuláši dňa: 12. 07. 2017

V Plaveckom Petre dňa: 27. 07. 2017

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

JOZEF KLÍMA
HLAVNÁ 154, PLAVECKÝ MIKULÁŠ 906 35
IČO: 44 66 43 46, DIČ: 1080387077
TEL.: 0905 525 097

Jozef Klíma

B E C
906 35 Plavecký Peter
Okres B E N I C A

Mgr. Jozefína Bartoňová
starosta obce

Príloha : Cenová ponuka

Odberteľ: Obec Plavecký Peter

Projektant:

Dodávateľ: Jozef Klíma, Plavecký Mikuláš č. 154, 906 35

IČO : 44664346, DIČ: 1080387077

Stavba : Obnova fasády základnej školy v Plaveckom Petre

Objekt : Naviac práce

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.07.2017

Cenová ponuka .

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Spolu	Súť v t jednotková
									Jednotková	Spolu		
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	272	13221-1101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	5,100	m3	22,00	112,20				112,20	
2	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	5,100	m3	5,85	29,84				29,84	
3	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	5,100	m3	0,67	3,42				3,42	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	145,45		145,45	145,45				145,45	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE :												
4	271	21275-2125	Trávovody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	15,000	m	5,55	83,25				83,25	0,26720
5	MAT	563 373300	Štrkopiesok 11-22A	8,600	t	14,83	127,54				127,54	9,00000
6	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m2 prísypom	16,000	m2	1,30	20,80				20,80	0,00049
25	711	71113-2104	Zhotov. izolácie proti vlhkosti nopovej pásmi na sucho zvislá	16,000	m2	0,48	7,68				7,68	0,00272
26	MAT	628 501273	Fólia nopová, 400 g	20,000	m2	1,19	23,80				23,80	0,00050
27	711	71113-2141	Zhotov. izol. proti vlhk. kotvenie fólie	16,000	m	1,50	24,00				24,00	0,00017
30	MAT	628 2A1704	Klince s podložkami k nopovým fóliám	50,000	kus	0,08	4,00				4,00	0,00064
31	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	10,000	%	59,48	5,95				5,95	
19	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betón. stoj. s oporou do lôžka z betónu	13,000	m	5,45	70,85				70,85	0,01355
20	MAT	592 173300	Obrubník záhonový 100x5x20 cm sivý	13,000	ks	1,95	25,35				25,35	0,02700
21	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky z betónu tr. B 12,5 - B 15	0,450	m3	104,00	46,80				46,80	2,36285
22	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1,590	t	4,83	7,68				7,68	1,59047
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	447,70		447,70	267,01				180,69	447,70
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
4	011	612465136	Vonk. omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni jadrová hr. 1,5 cm + hladká 4 mm	189,800	m2	10,50	1 992,90				1 992,90	0,01880
											1 992,90	0,01880
												3,56824

Cenová ponuka .

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mamá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t	
										Jednotková	Spolu		Jednotková
6	011	622464224	Vonkajšia omietka -náter stien Cemix silikón 2 x / steny + sokel/	30,000 m2		9,00	270,00		270,00	0,00300	0,66809		
7	011	622466116	Príprava vonk. podkladu stien, Univerzálny základ - penetrácia steny aj sokel / steny +sokel/	30,000 m2		1,75	52,50		52,50				
		HZS	Odstránenie zábradlia ostatných kovových konštrukcií na dvore školy .	1,000 kompl.		203,34	203,34		203,34				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :										2 518,74		0,00675	
Rozpočet celkom :										2 931,20	180,69	3 111,89	1,32202

JOZEF KLIMA
 HLAVNÁ 15A, PLAVECKÝ MIKULÁŠ 906 35
 IČO: 44 66 43 46, DIČ: 1090387077
 TEL.: 0905 523 097